[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

от  25.10.2019 № 795
п.г.т. Сосьва

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» утвержденный постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 23.12.2014 № 1173
В соответствии с подпунктом 5 пункта 1 главы 3 «Внесение изменений в административные регламенты» порядка Разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации Сосьвинского городского округа «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля (надзора) и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» от 07.08.2019 № 547, руководствуясь статьями 27, 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» утвержденный постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 23.12.2014 № 1173 (в редакции постановления администрации Сосьвинского городского округа от 29.06.2016г. № 484, от 29.12.2018 № 1104) следующие изменения:
1) абзац 2 подпункта 3 пункта 16 раздела II «СТАНДАРТ ПРЕДОСТАВЛНИЯ УСЛУГИ» изложить в новой редакции:

  «Заявление о предоставлении муниципальной услуги, поступившее в Отдел или МФЦ, рассматривается в течении 30 рабочих дней со дня регистрации в Отделе.».

2. Отраслевому органу администрации Сосьвинского городского округа «Комитет по управлению муниципальным имуществом» (Чуриловой Ю.П.) внести изменения в сведения о муниципальной услуге в реестр государственных и муниципальных услуг Свердловской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий» и на сайте администрации Сосьвинского городского округа.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы Сосьвинского городского округа А.В. Киселёва
Глава Сосьвинского
городского округа                                                                                          Г.Н. Макаров